Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

, '....

INDICAÇÃO N° ·0416/ 2 O1ij

A Vereadora Marcela da Silva Elias no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite a Secretaria

competente para estudar a possibilidade de disponibilizar um veículo que possa

estar de plantão para atender pacientes que recebem altas ou atendimento médico e

não tem condições de retornar às suas residências.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária em função das diversas reclamações dos

moradores que residem em locais de ~ifícil acesso e após utilizarem os serviços

médicos municipais possuem dificuldade em retornar as suas residências.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes, 26 de Novembro de 2018.

~~
M'~a"""'r~el~aS:>:d~a~SilvaElias

Vereadora

ENCAMINHE ..SE
Em: ...é?:r.. ..... .1.1 ...I...~{r.

CÂMARA rvlUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido emrZ::tuL/.J1- às 1~~I hs.

-tpo~~.